
 

Rua Padre Anchieta nº 2050 - Conjunto 711 - 7º Andar - Bigorrilho - CEP 80730-000 - CURITIBA-PR  
Fone: + 55 41-99155-6300 e 41-3336-0348 - E-mail: erciliosantinoni@hotmail.com e presidencia@conampe.org.br 

 
 

PORTARIA CONAMPE Nº 01, DE 01 DE SETEMBRO DE 2022. 
 
 

Nomeia Pregoeiro e membros da CEL - Comissão Especial de 
Licitação da CONAMPE. 

O Presidente da CONAMPE Confederação Nacional das Micro e Pequenas Empresas e 
Empreendedores Individuais, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

CONSIDERANDO que algumas contratações de serviços, compras, alienações e locações 
com terceiros, deverão ser precedidas de licitações, na forma do Regulamento de Compras e Contratações da 
CONAMPE, que fixa normas e procedimentos internos ao andamento de processos licitatórios, 

 
RESOLVE: 

Artigo 1º. Nomear Pregoeiro e os membros da CEL - Comissão Especial de Licitação: 

1. PURUSHA JINI ASSIS, portador da Carteira de Identidade Civil, Registro Geral n.º 
3.190.116-2, na condição de pregoeiro; 

2. ELIANE BENTO, portadora da Carteira de Identidade Civil, Registro Geral n.º 6.376.839-
1, na condição de membro titular; 

3. MARCO ANTONIO BUENO DA ROCHA, portador da Carteira de Identidade Civil, 
Registro Geral n.º 6.561.774-9, na condição de membro titular. 

 
Artigo 2º. Os membros da CEL – Comissão Especial de Licitação da CONAMPE poderão 

ser convocados eventualmente a participar de certames e emitir pareceres técnicos em razão das 
especificidades de propostas e documentos de habilitação em todas as fases da licitação. 
 

Artigo 3º. A presente portaria entra em vigor nesta data e será publicada no site da 
CONAMPE. 

 
Dê-se ciência. Cumpra-se. 
 
 

 
 

Ercílio Santinoni 
Presidente da CONAMPE 

 


